WLD160系列智能恒压变频水泵
使用说明书
广州市百福电气设备有限公司
V1.0.1
前 言
感谢您选用我公司WLD160系列智能恒压供水控制产品，我们将为您提供
热情而周到的服务。
WLD160系列产品广泛应用于家庭生活取水、自来水加压、园林灌溉、蔬

 操作中不要用手触摸电机，电机发热会烫伤手。
2 产品规格
2.1 型号说明
WLD160—MLH 3 04 1—S 20 01
图 2-1 产品型号规格
2.2 产品规格
表 2-1 产品规格参数
型号 输入电源
输出功率
（kW）
额定
电流（A）
扬程
（m）
流量
（m3/h）
螺纹口径
（入口/出口）
WLD160-MLH3041-
S2001
单相 220V
50/60Hz 0.75 3.2 42 3 G1/G1
电机马力 如：01-1HP/0.75kW
电源电压等级：20-220V
输入电源 S：单相
产品代码 1：表示第一代
叶轮级数
设备额定流量 3m³/ h
水泵系列号MLH：卧式多级离心泵
产品系列：变频泵
WLD160系列智能恒压变频水泵使用说明书
3
2.3 工作性能曲线
图 2-2 性能曲线
2.4 外型尺寸
图 2-3 外形尺寸
表 2-2 WLD160-MLH外型尺寸
型号
外形尺寸（mm）
B B1 B2 H H1 H2 L L1 L2
WLD160-MLH3041-S2001 220 158 125 266 133.5 75 362 155 96
排气位置
WLD160-MLH3041-S2001——Motor（ P2）
0.75kW
进水口 G1
出水口 G1
WLD160系列智能恒压变频水泵使用说明书
4
3 产品的安装
3.1 使用环境
本产品为室内使用。如果安装在室外，应当准备好能够保护产品的防风、
防雨、防暴晒、防低温的设施。
介质：清水，温度：15~99℃。
3.2 安装要求
进水位置要符合压力要求，进水高度应高于水泵中心位置 2米以上。应注
意以下内容：
第一次安装产品或在清洁水池后，水泵一定要进行排气，排气位置如图
2-3；
进水管直径应与水泵出水口的直径一样或者大一些；
4 操作
4.1 操作面板
图 4-1 操作面板图
WLD160系列智能恒压变频水泵使用说明书
5
4.2 按键说明
1.▲、▼键：数字修改键，用于设定压力值、参数修改。①在停机状态下，
可修改设定压力；②在运行状态下，按下▲键或者▼键可增加或者减小压力值；
同时按下▲、▼键可切换显示状态参数。
2. 退出/菜单（ESC/MENU）键：退出/菜单键，长按 1 秒以上可从状态显
示转到参数设置模式。
3. 运行/停止（RUN/STOP）键：运行/停止键/复位键/数值确认键。
4.3 显示界面前缀字母释义
H：运行频率